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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.10 dt.10.02.2000 
 

  
PER  

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN DHJETOR 1999 DHE 
PERFITIMIN E PAAFTESIS PER MUAJIN JANAR 2000 

 

 
Në bazë të ligjit nr.7710 dt.18.05.1993 “Për ndihmën dhe përkujdesjen 

shoqërore”, ndryshimeve të tij si dhe vendimeve dhe udhëzimeve në 

zbatim të tyre Këshilli i Bashkisë i Tiranës pasi shqyrtoi materialin e 

paraqitur nga Sektori i Mbrojtjes Shoqërore 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Nuk përfitojnë ndihmë ekonomike (dalin nga skena) 114 familje 

sipas listave përkatëse 

       

2. Përfitojnë ndihmë ekonomike familje 8485 me një fond prej 

30.580.743 lekë sipas listave përkatëse 

Për çdo njësi administrative sipas tabelës së mëposhtme 

 

 

Nj.A  Familje   Fondi 

në lekë 

 Nj.A  Familje  Fondi në lekë 

   1

  

  746          2.632.826          7

     

 622  2.222.768 

   2   677         

2.366.480 

         8  589 2.102.892 

   3     749         

2.690.187 

 9           721 2.581.100 

   4    1124        

4.157.087 

         10          468 1.568.356 



   5      974         

3.532.480 

          11     939  3.568.340 

   6      876         

3.158.227 

      Shuma  8485       30.580.743 

 

 

 

 

 

 

3. Miratohet masa e ndihmës ekonomike për çdo familje sipas 

relacionit 

 

4. Për muajin janar të marrim përfitim paaftësie 2293 persona më 

aftësi të kufizuara (të paaftë mendorë sensore dhe fizike) me një 

fond prej 9.886.100lekë dhe 269 persona për kujdesje ndaj një 

personi me aftësi të kufizuara me një fond prej 1.050.960 sipas 

listave bashkangjitur. Fondi gjithësej për paaftësinë 10.937.060 

lekë 

Për çdo njësi administrative sipas tabelës së mëposhtme 

 

 

 

Nj.A Persona 

të         

paaftë 

Fondi në 

lekë 

Kujdestarë Fondi në 

lekë 

Fondi 

gjithsej në 

lekë 

   1    161   714.560     15   59.160   773.720 

   2    253 1.086.050     31  122.960  1.209.010 

   3    193  854.630     29  111.940   966.570 

   4    328 1.392.580     34  131.080  1.523.660 

   5    219  939.890     38  146.740  1.086.630 

   6    235 1.017.030     16   66.670  1.083.730 

   7    181  767.340     24   93.960   861.300 

   8    149  651.630     16   64.380   716.010 

   9    157  678.020     19   73.080   751.100 

  10     98  462.840    112   48.140   510.980 

  11    319 1.321.530     35  132.820  1.454.350 

   £   2293 9.886.100    269 1.050.960 10.937.060 

 

 

 



5. Miratohet fondi për pagesën e komisionit bankar për fondet e 

pikës 2 dhe 4 në masën 30.000 lekë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


